
ÅRS- REDOVISNING 2023/2024

Undertecknad styrelseledamot i Avista Education Språkresor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-02-28. Bolagsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-02-28



Babak Afsham

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avista Education Språkresor AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Avista Education Språkresor AB arrangerar språkutbildning över hela världen i samarbete med utländska språkskolor och universitet. Avista erbjuder även högskolestudier, volontärprogram och arbetspraktik utomlands. Verksamheten startade 1980 och företaget är ett av de äldsta och mest väletablerade i branschen.

Väsentliga händelser under året

Företaget har under året bytt ägare. Omsättning och resultat återspeglar en fortsatt återhämtning och ökade kostnader för personal och investeringar.

Flerårsöversikt (tkr)	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	9 135	8 011	7 307	3 596
Resultat efter finansiella poster	392	853	1 034	39
Soliditet %	30	31	33	25

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	0	506 619	626 619
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelning			-	0	0
Balanseras i ny räkning			506 619	-506 619	
Årets resultat				226 879	226 879
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	506 619	226 879	853 498

RESULTATDISPOSITION**Medel att disponera:**

Balanserat resultat	506 619
Årets resultat	226 879
Totalt	733 498

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	733 498
Totalt	733 498

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Avista Education Språkresor AB
Org.nr. 556274-4267

3 (7)

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<i>Bruttoresultat</i>		1 675 883	1 853 793
Personalkostnader	1	-1 357 514	-1 045 817
Summa rörelsekostnader		-1 357 514	-1 045 817
<i>Rörelseresultat</i>		318 368	807 976
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	147
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 956	45 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		73 956	45 234
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		392 324	853 210
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfonder		-102 000	-214 000
Summa bokslutsdispositioner		-102 000	-214 000
<i>Resultat före skatt</i>		290 324	639 210
Skatt på årets resultat		63 445	132 591
Årets resultat		226 879	506 619

Avista Education Språkresor AB
Org.nr. 556274-4267

4 (7)

Balansräkning Not 2023-09-01 2022-09-01
2024-08-31 2023-08-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar	2	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar		1 086 959	83 828
Kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank		2 565 586	2 994 993
Summa omsättningstillgångar		3 652 545	3 078 821

SUMMA TILLGÅNGAR 3 652 545 3 078 821

Avista Education Språkresor AB
Org.nr. 556274-4267

5 (7)

Balansräkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		506 619	0
Årets resultat		226 879	506 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>		733 498	506 619
Summa eget kapital		853 498	626 619
<i>Obeskattade reserver</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse mm		0	0
Kortfristiga skulder och skatt på årets resultat		2 310 450	2 238 202
Långfristiga skulder		172 597	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 652 545	3 078 821

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Resultat- och balansräkning är upprättade i förkortad form. Bolaget är ett helägd dotterbolag till Avista Education Holding AB, org.nr 559467-9275, med säte i Stockholm.

Intäktssredovisning

Bokförda intäkter består huvudsakligen av avgifter för kurser utomlands. Intäkterna redovisas i den period som kursen startar.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obesattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balanssumman.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	Medelantalet anställda	4	4
	Upplysningar till balansräkningen		
Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Utgående anskaffningsvärde	0	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

Avista Education Språkresor AB
Org.nr. 556274-4267

7 (7)

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	0	400 000
Utgående anskaffningsvärde	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
Säkerheter enligt resegarantilagen; spärrade bankmedel	0	0
Säkerheter enligt resegarantilagen; värdepapper	900 000	750 000
Pantsatta medel; kapitalförsäkring	0	0
Summa ställda säkerheter	900 000	750 000

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Anders Åkerlund
Ordförande

Babak Afsham
VD

Johan Hultgren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektronisk underskrift.

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BABAK AFHAM

Styrelsen

Serienummer: 364690446eb4ff[...]50c974f534f3d

IP: 83.191.xxx.xxx

2025-02-27 14:14:19 UTC



John Anders Åkerlund

Styrelsen

Serienummer: d48ba61825a0c9[...]abf0fcd3dafa9

IP: 83.191.xxx.xxx

2025-02-27 14:22:57 UTC



JOHAN HULTGREN

Styrelsen

Serienummer: 038601c84d90c8[...]3dc2813dcae7f

IP: 83.253.xxx.xxx

2025-02-27 14:33:54 UTC



Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 35d06205f8ef67[...]215d7c40b7650

IP: 188.126.xxx.xxx

2025-02-28 09:05:15 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
